
Odpowiedzi na pytania do postępowania na: „Zakup odzieży jednorazowej dla oddziałów” – nr sprawy: 
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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Pytanie – poz.1: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 115 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie – poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści komplety z SMMS o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie – poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści komplety z białą lamówką? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści 

 

Pytanie – poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści czepki o gramaturze 15g/m2 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie – poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści czepki w jednym kolorze? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści 

 

Pytanie – poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści czepki w opakowaniach foliowych, umożliwiają one również pojedyncze 

wyciąganie czepków? 

 Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści 

 

Pytanie – poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści czepki w opakowaniach foliowych, umożliwiają one również pojedyncze 

wyciąganie czepków? 

 Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści 

 

Pytanie – poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z przewiewnej włókniny celulozowej w połączeniu z 

włókniną polipropylenową o gramaturze 65g/m2, w kształcie furażerki, z trokami w części tylnej, 

przeciwpotny, lekki i dobrze przepuszczający powietrze, zapewniający komfort w trakcie noszenia, 

jednorazowego użytku, zapewnia doskonałą ochronę przed przenoszeniem bakterii i zanieczyszczeń 

produkt opatrzony znakiem CE – spełnia zasadnicze wymagania? 

 Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ 
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Pytanie – poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ – dot. poz. 5 

 

Pytanie – poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x120 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z SWZ 

 

 

 

 

  

 

 

 


